
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 9 4  

на Столичния общински съвет 

 от 23.07.2015 година 

За придобиване безвъзмездно право на собственост върху недвижим 
имот - публична държавна собственост, находящ се в Район ”Нови Искър”. 

На основание чл.34, ал.1 и чл.6, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската 
собственост, чл.6, ал.3 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, 
ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Дава съгласие Столична община да придобие от Държавата 
безвъзмездно правото на собственост на следния недвижим имот, находящ 
се на територията на район „Нови Искър”, с. Кубратово, представляващ: 
урегулиран поземлен имот I, кв.7 по регулационния план на с. Кубратово, с 
площ от 3872м2, с идентификатор 40436.5396.553 по Кадастрална карта, 
заедно с административно-лабораторна сграда, състояща се от два блока, 
свързани помежду си, включваща главен триетажен корпус с 
идентификатор 40436.5396.553.2 със застроена площ от 264 м2 и 
едноетажна сграда - столова с идентификатор 40436.5396.553.1 със 
застроена площ 280 м2, актувани с Акт за държавна собственост № 06640/ 
08.07.2008 г. на Областния управител на област София, след промяна 
характера на собствеността от публична държавна в частна държавна 
собственост.  

II. Възлага на кмета на Столична община след Решение на 
Министерски съвет на Република България да сключи договор с Областния 
управител на област София, на основание чл.54 от Закона за държавната 
собственост. 

III.Обявява по т.I: 
- УПИ-I, кв.7 по регулационния план на с. Кубратово с 

идентификатор 40436.5396.553 за публична общинска собственост, 
считано от датата на придобиване на правото на собственост; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



- Административно - лабораторна сграда, включваща главен 
триетажен корпус с идентификатор 40436.5396.553.2 и едноетажна сграда - 
столова, с идентификатор 40436.5396.553.1, за частна общинска 
собственост, считано от датата на придобиване на правото на собственост. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.07.2015 г., Протокол  № 86,  точка 101 от дневния 

ред, по доклад № СО15-0821-219/2/16.07.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №594
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

